uitbreidingsmogelijkheden zijn op eigen terrein. Het betreft nu deels een paarden/ponyweide, ontsloten met
een wandelpad naar de Onnaweg.
Tot het aangebodene behoren ook de infrastructuur, de bedrijfsinventaris en het klantenbestand.

Vraagprijs: € 845.000,00 kosten koper (zegge: achthonderd vijfenveertigduizend euro kosten koper)

Onderscheidend vermogen

Wilt u mooi vrijstaand wonen met een kleine camping met Bed & Breakfast? Op een ruim eigendomsperceel
(met eventueel ruime uitbreidingsmogelijkheden op eigen terrein), in de kop van Overijssel, nabij Giethoorn?